
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 12.09.2013 nr 522 

Tartu Linnavolikogu 15. septembri 2011. a otsuse 
nr 278 "Osalemine projektis "Economically and 
environmentally sustainable Lake Peipsi area" 
("Majanduslikult ja keskkondlikult jätkusuutlik 
Peipsi järve piirkond")" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 15. septembri 2011. a otsuse nr 278 "Osalemine projektis 
"Economically and environmentally sustainable Lake Peipsi area" ("Majanduslikult ja 
keskkondlikult jätkusuutlik Peipsi järve piirkond")" punkti 2 ning sõnastada see järgnevalt: 

"2. Punktis 1 nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 1 689 779 eurot 
kaasfmantseerida projekti kuni 318 020 euro ulatuses.". 

2. Otsus jõustub 16. septembril 2013.a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 16.09.15 


